ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỎ CÀY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VX
	 Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

    V/v điều chỉnh kế hoạch
          dư nợ năm 2025

Kính gửi: Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

[bookmark: _Hlk208412755]Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-BĐD ngày 01/09/2025 của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025; căn cứ tổng hợp nhu cầu vốn tín dụng chính sách tại các thôn trên địa bàn xã. Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:
1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 của các thôn, cụ thể: (theo danh mục đính kèm).
	2. Giao Trưởng các thôn chỉ đạo các Tổ TK&VV trong thôn tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay vốn theo quy định của NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của Trưởng thôn, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội xã nhận ủy thác.
Yêu cầu Trưởng các thôn trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- PGD NHCSXH Mộ Đức;
- CT, các PCT UBND xã;
- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;
- UB MTTQVN&các tổ chức CT-XH xã;
- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH
CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH DƯ NỢ NGUỒN VỐN TRUNG ƯƠNG NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày    /9 /2025
của  Chủ tịch UBND xã Mỏ Cày)

	Đơn vị: triệu đồng

STT

Chỉ tiêu

	Giao tăng/giảm
	Chỉ tiêu kế hoạch năm 2025

	I
	Thôn 1

	1
	Cho vay Hộ nghèo
	-3
	498,5

	2
	Cho vay Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn
	+100
	1.600,7

	II
	Thôn 2

	Cho vay Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn
	+100
	1.089,1

	III
	Thôn 3

	1
	Cho vay Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn
	+100
	575

	IV
	Thôn 4

	1
	Cho vay Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn
	+200
	1.233

	V
	Thôn 5

	1
	Cho vay Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn
	+100
	1.749,3

	VI
	Thôn Lương Nông Bắc

	1
	Cho vay Hộ cận nghèo
	+71
	3.169

2